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Selasa 
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Rabu 
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1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Pengantar perkuliahan (Rps & rubrik) & pengantar mk 

psikologi lingkungan 

 40 BAHRUDIN

 2 Rabu

1 Okt 2025

Konsep psikologi lingkungan & fikih lingkungan  40 BAHRUDIN

 3 Rabu

8 Okt 2025

Fikih lingkungan & metode penelitian dalam psikologi 

lingkungan 

 41 BAHRUDIN

 4 Rabu

15 Okt 2025

Persepsi terhadap lingkungan & peta kognitif  39 BAHRUDIN

 5 Rabu

22 Okt 2025

Tugas: Membuat peta kognitif  41 BAHRUDIN

 6 Rabu

29 Okt 2025

Kebisingan  38 BAHRUDIN

 7 Rabu

5 Nov 2025

Bencana & polusi dampaknya terhadap perilaku  38 BAHRUDIN

 8 Rabu

12 Nov 2025

Personal space & publik space  39 BAHRUDIN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Kuis  41 BAHRUDIN

 10 Rabu

26 Nov 2025

Psikologi lingkungan & well-being  36 BAHRUDIN

 11 Rabu

3 Des 2025

Rancangan perubahan perilaku di ruang publik/projek  41 BAHRUDIN

 12 Rabu

10 Des 2025

Projek/ rancangan program perubahan perilaku di ruang 

publik 

 41 BAHRUDIN

 13 Rabu

17 Des 2025

Projek/rancangan perubahan perilaku diruang publik  41 BAHRUDIN

 14 Rabu

31 Des 2025

Penyusunan laporan akhir  41 BAHRUDIN

 15 Rabu

14 Jan 2026

UKBK  41 BAHRUDIN

 16 Selasa

20 Jan 2026

Remedial  41 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 27 Jan 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    10:15-12:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

pengantar perkuliahan (RPS, Rubrik) dan pengantar MK 

Psikologi lingkungan.

 40 BAHRUDIN

 2 Rabu

1 Okt 2025

Konsep psikologi lingkungan & fikih lingkungan  40 BAHRUDIN

 3 Rabu

8 Okt 2025

Akhlak terhadap lingkungan & metodelogi penelitian 

psikologi lingkungan 

 39 BAHRUDIN

 4 Rabu

15 Okt 2025

Persepsi terhadap lingkungan & peta kognitif  40 BAHRUDIN

 5 Rabu

22 Okt 2025

Tugas: Membuat Peta kognitif  43 BAHRUDIN

 6 Rabu

29 Okt 2025

Kebisingan  38 BAHRUDIN

 7 Rabu

5 Nov 2025

Bencana, pulisi & dampaknya terhadap perilKu  39 BAHRUDIN

 8 Rabu

12 Nov 2025

Personal space & publik space  40 BAHRUDIN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    10:15-12:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Kuis  43 BAHRUDIN

 10 Rabu

26 Nov 2025

Psikologi lingkungan & well-being  41 BAHRUDIN

 11 Rabu

3 Des 2025

Rancangan perubahan perilaku diruangan publik/projek  43 BAHRUDIN

 12 Rabu

10 Des 2025

Projek/rancangan perubahan perilaku diruang publik  43 BAHRUDIN

 13 Rabu

17 Des 2025

Projek/rancangan perubahan perilaku diruang publik  43 BAHRUDIN

 14 Rabu

31 Des 2025

Penyusunan laporan akhir  43 BAHRUDIN

 15 Rabu

14 Jan 2026

UKBK  43 BAHRUDIN

 16 Selasa

20 Jan 2026

Remedial  43 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,27 Jan 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015226 YASKA IRENA SALEH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARITS
13  81V V V V V X X V V X V V V V V V

 4 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROH
14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
13  81X X V V V V V X V V V V V V V V

 6 2208015016 ELVIYANA ZARRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015042 MUHAMMAD DAVA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015043 BERLIANA MAHARANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015087 DHEA NOVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2208015097 GHAZA NUR DZAKI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2208015099 ZACKY GUSTAMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015118 TASSYA STYARINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015130 SITI NURHALISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015167 SAHRANI DEVIANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015199 DHIYAA AZMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015204 NUR VINKA UTAMI
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2208015217 RICKY ARMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015226 YENI NURAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015235 SINTA NUR ANASTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 37 2208015256 SELMA FEBRIANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  40  41  39  41  38  38  39  41  36  41  41  41  41  41  41



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH
13  81V X V V V X V X V V V V V V V V

 2 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI
13  81V V V X V X X V V V V V V V V V

 3 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015046 PUTRI YOLANDA
14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 9 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA
14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015065 VIANI IRYANTI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA
13  81V X V X V V V X V V V V V V V V

 14 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015093 REVANA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AK
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015156 NABILAH FAZRIYAH
14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 24 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015164 GINA QADARIA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2208015179 NIDA FARHANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015208 ELSA SYARIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDIN
13  81X X V V V V X V V V V V V V V V

 42 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801427 - Psikologi Lingkungan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  40  39  40  43  38  39  40  43  41  43  43  43  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Lingkungan

7B

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI  80 A- 80.00

 2 2108015226 YASKA IRENA SALEH  80 A- 80.00

 3 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARITS  76 B+ 76.00

 4 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROHO  80 A- 80.00

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  56 C 56.00

 6 2208015016 ELVIYANA ZARRA  80 A- 80.00

 7 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  80 A- 80.00

 8 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  80 A- 80.00

 9 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  80 A- 80.00

 10 2208015042 MUHAMMAD DAVA  76 B+ 76.00

 11 2208015043 BERLIANA MAHARANI  78 B+ 78.00

 12 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  76 B+ 76.00

 13 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  80 A- 80.00

 14 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  80 A- 80.00

 15 2208015087 DHEA NOVITA  80 A- 80.00

 16 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  80 A- 80.00

 17 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  80 A- 80.00

 18 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  80 A- 80.00

 19 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  80 A- 80.00

 20 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSA  80 A- 80.00

 21 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  80 A- 80.00

 22 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  80 A- 80.00

 23 2208015118 TASSYA STYARINI  80 A- 80.00

 24 2208015130 SITI NURHALISAH  79 B+ 79.00

 25 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  79 B+ 79.00

 26 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  80 A- 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Lingkungan

7B

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  78 B+ 78.00

 28 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI  80 A- 80.00

 29 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  80 A- 80.00

 30 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH  70 B 70.00

 31 2208015199 DHIYAA AZMI  75 B+ 75.00

 32 2208015204 NUR VINKA UTAMI  80 A- 80.00

 33 2208015217 RICKY ARMANSYAH  80 A- 80.00

 34 2208015226 YENI NURAINI  80 A- 80.00

 35 2208015235 SINTA NUR ANASTI  80 A- 80.00

 36 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  80 A- 80.00

 37 2208015256 SELMA FEBRIANTI  80 A- 80.00

 38 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI  80 A- 80.00

 39 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  80 A- 80.00

 40 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  80 A- 80.00

 41 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  78 B+ 78.00
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 1 1908015015 HAFID ABDULLAH  78 B+ 78.00

 2 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  80 A- 80.00

 3 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  80 A- 80.00

 4 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH  80 A- 80.00

 5 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  80 A- 80.00

 6 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR  80 A- 80.00

 7 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA  80 A- 80.00

 8 2208015046 PUTRI YOLANDA  78 B+ 78.00

 9 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  78 B+ 78.00

 10 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA  80 A- 80.00

 11 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA  80 A- 80.00

 12 2208015065 VIANI IRYANTI  80 A- 80.00

 13 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  80 A- 80.00

 14 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  77 B+ 77.00

 15 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  80 A- 80.00

 16 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  80 A- 80.00

 17 2208015093 REVANA SARI  80 A- 80.00

 18 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  80 A- 80.00

 19 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  78 B+ 78.00

 20 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  78 B+ 78.00

 21 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR  80 A- 80.00

 22 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  80 A- 80.00

 23 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  80 A- 80.00

 24 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  80 A- 80.00

 25 2208015164 GINA QADARIA  80 A- 80.00

 26 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  80 A- 80.00
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 27 2208015179 NIDA FARHANA  80 A- 80.00

 28 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS  80 A- 80.00

 29 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  80 A- 80.00

 30 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  80 A- 80.00

 31 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  80 A- 80.00

 32 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  80 A- 80.00

 33 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  80 A- 80.00

 34 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  80 A- 80.00

 35 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  80 A- 80.00

 36 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI  80 A- 80.00

 37 2208015208 ELSA SYARIF  56 C 56.00

 38 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  80 A- 80.00

 39 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  78 B+ 78.00

 40 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  80 A- 80.00

 41 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  80 A- 80.00

 42 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  80 A- 80.00

 43 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH  80 A- 80.00
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